PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 861/2019 - GP.

Porto Ferreira, 17 de dezembro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 491/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações da Sra. Claudia Regina Lopes

Aguiar, Secretária de Educação.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosam

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procõpio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

SECRETARIADE EDUCAÇÃO
PORTO FERREIRA

Ofício n? 752/2019 - SEDUC

Porto Ferreira/SP, 16 de dezembro de 2019.

Prezado Senhor
RÓMULO LUÍS DE LIMA RIPA
Exmo. Prefeito Municipal de Porto Ferreira/SP

Ref.: Resposta ao Requerimento Legislativo de n? 491/2019 de autoria do nobre Vereador José
Gustavo BragaColuci.

Exmo. Prefeito,

Vimos pelo presente ofício, apresentar resposta ao Requerimento
Legislativo de n? 491/2019, de autoria do nobre vereador José Gustavo
Braga Coluci versando sobre informação acerca da instalação de
aparelhos de ar condicionado na recém-inaugurada Creche Municipal
Prof" Clara Zadra Ribaldo Gentil.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

(:;1L~c,~/,)C, -ZiffJ~I(_{_~lZctÂ'lJl8iAR~Á [O ES UIAR
Secretárí de E uc -o

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Av. Engenheiro Nicolau de Verguelro Forjaz. n0860- Centro - Porto Ferreira. SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5300
www.portoferreira.sp.qov.brleducacao@portoferreira.so.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PORTO FERREIRA

Porto Ferreira/SP, 16 de dezembro de 2019.

Prezado Senhor
JOSÉ GUSTAVO BRAGA COLUCI
Exmo. Vereador da Comarca de Porto Ferreira/SP, no exercício da
Presidente da Câmara Municipal
Ref.: Requerimento Legislativo nO491/2019

Exmo. Vereador,

Em resposta ao vosso requerimento legislativo cumpre-nos informar
que foram adquiridos e instalados aparelhos de ar condicionado para
a recém-inaugurada Creche Municipal Prof" Clara Zadra Ribaldo Gentil,
localizada no complexo do CAICProfo João Teixeira.

Foram instalados na unidade em questão 3 (três) aparelhos de ar
condicionado de 30.000 "BTUs"cada.

Instruímos o presente requerimento com fotos comprovando a
instalação e o funcionamento dos aparelhos.

Colocamo-nos a inteira disposição para novos esclarecimentos e
apresentação de novos documentos que V.Exa.julgar oportuna.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protesto de estima e
consideração, despedindo-me atenciosamente.

[~Iu( i'We·~?u·}.,~~r;.:
CLÁUDIAREGIN LOp;r~G AR

Secretária e Educaçã ..

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Av. Engenheiro Nicolau de Verguelro Forjaz. n0860- Centro - Porto Ferreira. SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5300
www.portoferreira.sp.gov.brleducacao@portoferreira.sp.gov.br

_ .. - ----------------------------------

16/12/2019
, . 6dd3533b-cfbc-46ab-b386-7aad1dd465e8 (1280x720)

blob:https://web.whatsapp,com/6dd3533b-cfbc-46ab-b386-7aad1dd465e8 1/1